

DEDEMAN S.R.L.
 Str. nr 8, 600093, Bacău,
 Jud. România
 Reg. Com. JO4/2621/1992
 C.A. RO 2816464
 Cof. Social: 800 000 000 lei

FACTURA

SERIA/DED NR. 8100193621

DATA: 14-02-2019

DEDEMAN 81 BUCURESTI
 B-dul Theodor Pallady nr.50 S3
 Bucuresti
 Tel: 0234 525 525

Email: suportclienti@dedeman.ro
 Ref:BU81001000482733

CUMPĂRĂTOR Cod: 816502
 ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL

BUCURESTI SECT 3 CALEA VITAN 242
 C.I.F. RO37409950
 Nr.Ord.Reg.Com.: J40 /5481 /2017



PIA LA SALUBRITATE

PAG 1 / 1

Aceasta factura contine: 8 pozitii

OPDCP 6623
 Cf. Legii 677/2001
 Tel: 0234 525 525
 Email: suportclienti@dedeman.ro

Nr. crt.	Cod articol	Denumire articol	Cantitate	U.M.	Pret unitar (lei)	Valoare fără T.V.A (lei)	%	I.V. Valoarea
1	5012900	GRUND PITURA GRI METAL G5180-1-C4L ✓	3,00	BUC	40,04	120,12	19	22,8
2	1013497	GEAM MASCA DIN 9 W000010943 ✓	1,00	BUC	4,02	4,02	19	0,7
3	1017349	GEAM TRANSPARENT W000010950 ✓	1,00	BUC	0,70	0,70	19	0,1
4	7027601	MANUSI ANTIINTEPATURA - MAR 8 EM33 ✓	20,00	BUC	2,81	52,27	19	9,9
5	1045339	CHEIE PT MANDRINA 13MM LT23614 ✓	2,00	BUC	3,74	7,48	19	1,4
6	5000153	SILICON ALB 280ML UNIVERSAL BISON (KA) ✓	9,00	BUC	11,87	106,79	19	30,2
7	5000166	SILICON SANITAR ALB 280ML BISON (KA) ✓	1,00	BUC	11,43	11,43	19	2,1
8	1013483	MASCA DE MANA PRO 25 W000212370 ✓	1,00	BUC	37,38	37,38	19	7,1
						340,19		64,64
								Total de plata
								404,83

Se achita cu: CARD;

Termen plata: 0 zile Scadenta in: 14-02-2019 Nume: [redacted]

[redacted]	Numele delegatului	[redacted]	Semnatura de primire	340,19	64,64
	B.I./C.I. seria nr. eliberat(a).				
[redacted]	Adresa	[redacted]	[redacted]	Total de plata	404,83
	Mijlocul de transport Nr.				
Expedierea s-a facut in prezenta noastra la data de 14-02-2019 ora 11:19:52					
Semnatura primire: [redacted]					

SC ALGORITHM RESIDENTIAL S3 SRL
 INTRARE Nr. 1021
 IESIRE
 Ziua 02 Luna 03 Anul 2019

Faint, illegible text, possibly a stamp or signature area.